АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.01.2022    № 4-р
             О  публичных  слушаниях

Руководствуясь Федеральным  Законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Ленинского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области  на основании Положения  «О порядке проведения публичных слушаний в  Ленинском  сельсовете» администрация Ленинского сельсовета  Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Провести  03.03.2022 г. в 11-00 час. в  актовом  зале сельского клуба с.Зятьковка   публичные слушания  по  вопросу :.

1.1.Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета за 2021 год Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области".
2. Утвердить рабочую группу в следующем составе :

Пересыпко К.А.- специалист администрации;
Коваленко Г.В. -делопроизводитель администрации;
Тур Л.А.- председатель комиссии  по бюджетной, налоговой,  финансово-кредитной политике и муниципальной собственности;
3. Делопроизводителю администрации  Коваленко Г.В. опубликовать данное постановление в муниципальных средствах массовой информации газете  «Муниципальные  Ведомости» и разместить  данное  постановление на информационных стендах  поселения.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на делопроизводителя Коваленко Г.В.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской области                                    А.М.Парачь
Коваленко

47134